



    












    
        

            
                
    
    
                Doprava ZDARMA od 250 Kč přes Zásilkovnu
            


            
                Volejte Po-Pá od 8:00 do 17:00

            


            
                
                    
                    +420 775 425 352
                  
                
                    
                    info@axonia.eu
                
                 (e-shop), 
                
                    
                    +420 224 240 832
                  
                
                    
                    info@axonia.cz
                
                 (ostatní dotazy)
            


            
        

    



    

        
            
	
	
	[image: Logo]

                        Prémiové produkty v oblasti zdraví a krásy            
        


        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
Created with Sketch.                                    
                                    Hledat
                                


                                	
                                        Žádné výsledky k zobrazení.

                                    


                            

                        

                                    

                

                    
                                                    
                                

	
        

		Košík
        	
	
		
			
				
									Košík je prázdný.

							

					

	



                            

                        
                        
                            
                                
                                    
Created with Sketch.                                    Přihlásit se
                                
                                
                            

                                                    

                    
                        
                            VPOIS
                        


                    
                    
                        
                            MENU
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    


                


            

                    

    


    
        
            
                Kategorie

                	
                        
                            
                                
                            
                            Domů
                        
                    
	
	
        řada YARILO	
    		
        			
	
        Snažíme se o miminko	
        
	
	
        Těhotenství	
        
	
	
        Kojení	
        


    
	
	
        PLODNOST	
    		
        			
	
        Pro ženy	
        
	
	
        Pro muže	
        
	
	
        Pro páry	
        


    
	
	
        TĚHOTENSTVÍ, POROD, KOJENÍ	
    		
        			
	
        Snažíme se o miminko	
        
	
	
        Těhotenství	
        
	
	
        Porod	
        
	
	
        Kojení	
        
	
	
        Intimní hygiena	
        
	
	
        Močové infekce	
        
	
	
        Péče o dítě	
        
	
	
        Hemoroidy	
        
	
	
        Těhotenské strie	
        
	
	
        Rána/jizva po císařském řezu	
        
	
	
        Zácpa	
        
	
	
        Hojení po porodu	
        
	
	
        Epiziotomie (nástřih hráze)	
        
	
	
        Bakteriální vaginóza	
        
	
	
        Vaginální suchost	
        
	
	
        Pánevní dno	
        
	
	
        Masáž hráze	
        
	
	
        Bolestivý pohlavní styk (dyspareunie)	
        


    
	
	
        INTIMNÍ OBLAST	
    		
        			
	
        Intimní hygiena	
        
	
	
        Perianální oblast	
        
	
	
        Pánevní dno	
        
	
	
        Bakteriální vaginóza	
        
	
	
        Vulvovaginální mykóza	
        
	
	
        Vaginální a cervikální záněty	
        
	
	
        Močové infekce	
        
	
	
        Cervikální dysplazie	
        
	
	
        Genitální bradavice	
        
	
	
        Vaginální atrofie a suchost	
        
	
	
        Vulvární atrofie a suchost	
        
	
	
        Hojení po konizaci a vaginální chirurgii	
        
	
	
        Hojení po chirurgii v oblasti konečníku	
        
	
	
        Menopauza	
        
	
	
        Menstruace	
        
	
	
        Hojení po radioterapii v oblasti pánve	
        
	
	
        Opruzeniny	
        
	
	
        Vulvodynie/Vestibulitida	
        
	
	
        Bolestivý pohlavní styk (dyspareunie)	
        


    
	
	
        DERMATOLOGIE	
    		
        			
	
        Poškození kůže/sliznice radioterapií	
        
	
	
        Po úrazech	
        
	
	
        Po estetické chirurgii	
        
	
	
        Hojení po vaginální chirurgii	
        
	
	
        Hojení po chirurgii v oblasti konečníku	
        
	
	
        Po odstranění genitálních bradavic	
        
	
	
        Neštovice	
        
	
	
        Opruzeniny	
        
	
	
        Po císařském řezu	
        
	
	
        Popáleniny	
        


    
	
	
        IMUNITA	
    		
        			
	
        Vitamín D3 OROFAST	
        
	
	
        Pro ženy	
        
	
	
        Pro muže	
        
	
	
        Pro děti	
        


    
	
	
        RÁNY A JIZVY	
    		
        			
	
        Po úrazech	
        
	
	
        Po estetické chirurgii	
        
	
	
        Hojení po vaginální chirurgii	
        
	
	
        Hojení po chirurgii v oblasti konečníku	
        
	
	
        Po odstranění genitálních bradavic	
        
	
	
        Neštovice	
        
	
	
        Opruzeniny	
        
	
	
        Po porodu	
        
	
	
        Epiziotomie	
        
	
	
        Po císařském řezu	
        
	
	
        Po radioterapii v oblasti pánve	
        


    
	
	
        HEMOROIDY, ZÁCPA, IBD/IBS	
    		
        			
	
        Hemoroidy/fisury	
        
	
	
        Zácpa/IBS	
        
	
	
        IBD (m. Crohn a ulcerozní kolitida)	
        


    
	
	
        MENOPAUZA	
    		
        			
	
        Intimní hygiena	
        
	
	
        Vaginální atrofie a suchost	
        
	
	
        Vulvární atrofie a suchost	
        
	
	
        Snížení rizika pádů a zlomenin kostí	
        
	
	
        Zácpa	
        
	
	
        Pánevní dno	
        
	
	
        Vulvodynie/Vestibulitida	
        
	
	
        Bolestivý pohlavní styk (dyspareunie)	
        


    
	
	
        ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY	
        
	
	
        DOPLŇKY STRAVY	
        
	
	
        PODLE ABECEDY	
        
	
	
        AKCE A SLEVY	
        


            
        

    


    
        
            
            
            
        

    





	


	
		
			
                					
                        [image: EPROZEN gel]
					
                					
                        [image: ESTREYA 20 tablet]
					
                					
                        [image: PELVIQ NRV - 30 potahovaných tablet]
					
                					
                        [image: YARILO Progametiq PLATINUM]
					
                					
                        [image: YARILO einstein 1 a 2]
					
                			

		

		

		
		
						
                					
						
                            
                                [image: ESTREYA - Menstruace v pohodě - krabička]
                                

	Novinka

                            


							
								
									ESTREYA 20 tablet
								


                                
                                    
                                        ESTREYA - Menstruace v pohodě na přírodní bázi
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: Yarilo man - krabička]
                                

	DoporučujemeNovinka

                            


							
								
									YARILO MAN PLATINUM
								


                                
                                    
                                        Prémiová podpora plodnosti pro muže s obsahem 2000 mg inositolu v denní dávce. Obsahuje 100 % folátu v biologicky aktivní formě, proto je v organizmu okamžitě účinný.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublinguální sprej]
                                

	Doporučujeme

                            


							
								
									Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublinguální sprej
								


                                
                                    
                                        Patentovaná nanoemulze s mikrokapičkami vitamínu D3, které umožňují rychlé vstřebávání.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: EPROZEN gel]
                                

	Novinka

                            


							
								
									EPROZEN gel
								


                                
                                    
                                        Léčba svědění, pálení, podráždění, bolestivosti a dyspareunie v případech vulvovaginitidy, bakteriální vaginózy, kontaktní vulvitidy, vulvární vestibulitidy a vulvodynie.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: Cicatridina sprej - tuba se sprejem]
                                

	

                            


							
								
									Cicatridina sprej
								


                                
                                    
                                        Osvědčený zdravotnický prostředek s kyselinou hyaluronovou pro podporu hojení ran.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: Menoraxon intimní krém - krabička]
                                

	

                            


							
								
									MENORAXON intimní krém
								


                                
                                    
                                        Prémiový intimní krém s přítomností aktivních složek má hydratační, zvláčňující a zklidňující účinek. Nová formule s prebiotikem.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: Yarilo 400 THF potahované tablety]
                                

	DoporučujemeNovinka

                            


							
								
									Yarilo 400 THF potahované tablety
								


                                
                                    
                                        400 µg plně biologicky aktivního folátu nejnovější generace v jedné tabletě.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: Prontevaq NEO krabička]
                                

	Novinka

                            


							
								
									PRONTEVAQ NEO
								


                                
                                    
                                        Zdravotnický prostředek pro rektální použití v mikroklyzmatu k usnadnění vyprázdnění v případě zácpy, také v případě hemoroidů.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: PELVIQ NRV potahované tablety]
                                

	Novinka

                            


							
								
									PELVIQ NRV potahované tablety
								


                                
                                    
                                        Prémiový produkt pro pánevní dno s obsahem kyseliny nervonové, kyseliny thioktové, karnitinu a vitaminů B3, B6 a B12
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu 30 ml]
                                

	DoporučujemeNovinka

                            


							
								
									EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu 30 ml
								


                                
                                    
                                        Intimní hygiena v biokvalitě pro zmírnění svědění zejména při užívání gliflozinů.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: REGRESIL vaginální krémový gel]
                                

	Doporučujeme

                            


							
								
									REGRESIL vaginální krémový gel
								


                                
                                    
                                        Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: Silvincin - krabička]
                                

	

                            


							
								
									Silvincin tobolky
								


                                
                                    
                                        Klinicky ověřená podpora imunity s obsahem patentovaného Echinacea komplexu, vitamínu C, zinku a mědi.
                                    
                                

							

						

					

                					
						
                            
                                [image: YARILO di Olivio - olej na masáž hráze 30 ml]
                                

	Novinka

                            


							
								
									YARILO di Olivio - olej na masáž hráze 30 ml
								


                                
                                    
                                        100 % přírodní olej s hydratačními a zklidňujícími účinky určený pro masáž hráze a péči o pokožku v průběhu těhotenství, šestinedělí a kojení.

Obsahuje inovativní přírodní komplex na bázi organického extra panenského olivového oleje a čistého vitaminu E, díky kterému zjemňuje a hydratuje ošetřovanou oblast.

Vysoká koncentrace organického extra panenského olivového oleje zajišťuje hloubkovou hydrataci s obsahem přírodních antioxidantů, jako jsou polyfenoly a vitamín E.
                                    
                                

							

						

					

                			

		


		

	




    
        
                            Doporučujeme

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Yarilo progametiq PLATINUM krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO Progametiq PLATINUM
		


		
            
                Prémiový produkt vhodný pro ženy, které se snaží počít potomka.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: ESTREYA - Menstruace v pohodě - krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			ESTREYA 20 tablet
		


		
            
                ESTREYA - Menstruace v pohodě na přírodní bázi
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: REGRESIL vaginální krémový gel]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			REGRESIL vaginální krémový gel
		


		
            
                Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: NosiFol Forte DuoActive krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Forte DuoActive
		


		
            
                Podpora plodnosti mužů i žen. Obsahuje dva inositoly: myo-inositol a d-chiro-inositol a biologicky aktivní folát nejnovější generace.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon - lahvička - přední strana]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			MENORAXON intimní hygiena na olejové báz ...
		


		
            
                Prémiová hygiena na bázi vzácných, pečujících olejů a kolagenu pro každodenní hygienu vnějších rodidel, zejména v období kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina mast - krabička]
		

	

	


	

		
			Cicatridina mast
		


		
            
                Kyselina hyaluronová vytváří film, který hydratuje, urychluje a zlepšuje proces obnovy tkání a hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis M rektální čípky]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čípky
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M Plus rektální mast]
		

	

	


	

		
			Proktis-M Plus rektální mast
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 10g krabička]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 10g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu 30 ml]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu ...
		


		
            
                Intimní hygiena v biokvalitě pro zmírnění svědění zejména při užívání gliflozinů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Clogin krabička]
		

	

	


	

		
			Clogin vaginální výplach
		


		
            
                Prémiový vaginální výplach s pH 4,5 je připraven k okamžitému použití, zejména v případě vaginální infekce.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: PELVIQ NRV potahované tablety]
		

	Novinka

	


	

		
			PELVIQ NRV potahované tablety
		


		
            
                Prémiový produkt pro pánevní dno s obsahem kyseliny nervonové, kyseliny thioktové, karnitinu a vitaminů B3, B6 a B12
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO di Olivio - olej na masáž hráze 30 ml]
		

	Novinka

	


	

		
			YARILO di Olivio - olej na masáž hráze 3 ...
		


		
            
                100 % přírodní olej s hydratačními a zklidňujícími účinky určený pro masáž hráze a péči o pokožku v průběhu těhotenství, šestinedělí a kojení.

Obsahuje inovativní přírodní komplex na bázi organického extra panenského olivového oleje a čistého vitaminu E, díky kterému zjemňuje a hydratuje ošetřovanou oblast.

Vysoká koncentrace organického extra panenského olivového oleje zajišťuje hloubkovou hydrataci s obsahem přírodních antioxidantů, jako jsou polyfenoly a vitamín E.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Intimní hygiena

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Ginexid gynekologická čisticí pěna/gynekologická čistiaca pena]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Ginexid gynekologická čisticí pěna
		


		
            
                Prémiová každodenní intimní hygiena pro ženy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon - lahvička - přední strana]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			MENORAXON intimní hygiena na olejové báz ...
		


		
            
                Prémiová hygiena na bázi vzácných, pečujících olejů a kolagenu pro každodenní hygienu vnějších rodidel, zejména v období kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Clogin krabička]
		

	

	


	

		
			Clogin vaginální výplach
		


		
            
                Prémiový vaginální výplach s pH 4,5 je připraven k okamžitému použití, zejména v případě vaginální infekce.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu 30 ml]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu ...
		


		
            
                Intimní hygiena v biokvalitě pro zmírnění svědění zejména při užívání gliflozinů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M čisticí pěna]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čisticí pěna
		


		
            
                Každodenní hygiena perianální sliznice vhodná i po operacích a při přítomnosti proktologických patologických stavů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prontevaq NEO krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			PRONTEVAQ NEO
		


		
            
                Zdravotnický prostředek pro rektální použití v mikroklyzmatu k usnadnění vyprázdnění v případě zácpy, také v případě hemoroidů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid vaginální výplach - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální výplach
		


		
            
                Vaginální výplach připravený k okamžitému použití. Pomáhá udržovat přirozenou obranyschopnost vaginální sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid čípky - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální čípky
		


		
            
                Vaginální čípky pro ženskou intimní hygienu. Pomáhá předcházet a/nebo omezovat poševní zánětlivé stavy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Vaginální přípravky

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH]
		

	

	


	

		
			VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH
		


		
            
                Pomocná léčba a prevence bakteriálních vaginóz a recidivujících infekcí močových cest.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: REGRESIL vaginální krémový gel]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			REGRESIL vaginální krémový gel
		


		
            
                Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Clogin krabička]
		

	

	


	

		
			Clogin vaginální výplach
		


		
            
                Prémiový vaginální výplach s pH 4,5 je připraven k okamžitému použití, zejména v případě vaginální infekce.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: MENORAXON vaginální gel]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			MENORAXON vaginální gel
		


		
            
                Vaginální gel MENORAXON je zdravotnický prostředek s fyziologickým pH s ochranným, zklidňujícím a hydratačním působením na vulvovaginální sliznici žen kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid čípky - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální čípky
		


		
            
                Vaginální čípky pro ženskou intimní hygienu. Pomáhá předcházet a/nebo omezovat poševní zánětlivé stavy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid vaginální výplach - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální výplach
		


		
            
                Vaginální výplach připravený k okamžitému použití. Pomáhá udržovat přirozenou obranyschopnost vaginální sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Plodnost a příprava na těhotenství

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Yarilo progametiq PLATINUM krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO Progametiq PLATINUM
		


		
            
                Prémiový produkt vhodný pro ženy, které se snaží počít potomka.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo man - krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO MAN PLATINUM
		


		
            
                Prémiová podpora plodnosti pro muže s obsahem 2000 mg inositolu v denní dávce. Obsahuje 100 % folátu v biologicky aktivní formě, proto je v organizmu okamžitě účinný.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 1]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 1
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100 % folátu v aktivní formě. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo motility NR gel krabička]
		

	

	


	

		
			YARILO motility NR gel
		


		
            
                Vaginální lubrikant přátelský ke spermiím, který lze použít v případech, kdy je žádoucí početí.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: NosiFol Forte DuoActive krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Forte DuoActive
		


		
            
                Podpora plodnosti mužů i žen. Obsahuje dva inositoly: myo-inositol a d-chiro-inositol a biologicky aktivní folát nejnovější generace.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: NosiFol Combi krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Combi tablety
		


		
            
                Podpora plodnosti s obsahem myo-inositolu, d-chiro-inositolu, vitaminů a zinku. Jedná se o nástupce tablet NosiFol s vylepšenou recepturou.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo PRL krabička]
		

	

	


	

		
			YARILO PRL žvýkací tablety
		


		
            
                Vysoce koncentrovaný extrakt z drmku obecného (Vitex agnus-castus) ve formě praktických žvýkacích tablet.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Vitamín D3+K2 OROFAST 30 ODT tablet krabička]
		

	

	


	

		
			Vitamín D3+K2 OROFAST orodispergovatelné ...
		


		
            
                Perorální tablety dispergovatelné v ústech s patentovanou nanoemulzi vitamínů D3 a K2 (MK-7). Tato forma se sama rozpouští v ústech, a tak umožňuje rychlé vstřebání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH]
		

	

	


	

		
			VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH
		


		
            
                Pomocná léčba a prevence bakteriálních vaginóz a recidivujících infekcí močových cest.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Plodnost

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Yarilo progametiq PLATINUM krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO Progametiq PLATINUM
		


		
            
                Prémiový produkt vhodný pro ženy, které se snaží počít potomka.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo man - krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO MAN PLATINUM
		


		
            
                Prémiová podpora plodnosti pro muže s obsahem 2000 mg inositolu v denní dávce. Obsahuje 100 % folátu v biologicky aktivní formě, proto je v organizmu okamžitě účinný.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo motility NR gel krabička]
		

	

	


	

		
			YARILO motility NR gel
		


		
            
                Vaginální lubrikant přátelský ke spermiím, který lze použít v případech, kdy je žádoucí početí.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: NosiFol Forte DuoActive krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Forte DuoActive
		


		
            
                Podpora plodnosti mužů i žen. Obsahuje dva inositoly: myo-inositol a d-chiro-inositol a biologicky aktivní folát nejnovější generace.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: NosiFol Combi krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Combi tablety
		


		
            
                Podpora plodnosti s obsahem myo-inositolu, d-chiro-inositolu, vitaminů a zinku. Jedná se o nástupce tablet NosiFol s vylepšenou recepturou.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 1]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 1
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100 % folátu v aktivní formě. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Těhotenství a porod

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 1]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 1
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100 % folátu v aktivní formě. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 2]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 2
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100% folátu v aktivní formě a DHA. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Stratamark gel 50g]
		

	

	


	

		
			Stratamark gel 50g
		


		
            
                Klinicky ověřený prémiový gel k prevenci a léčbě strií (pajizévky, striae distensae).
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prontevaq NEO krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			PRONTEVAQ NEO
		


		
            
                Zdravotnický prostředek pro rektální použití v mikroklyzmatu k usnadnění vyprázdnění v případě zácpy, také v případě hemoroidů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid gynekologická čisticí pěna/gynekologická čistiaca pena]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Ginexid gynekologická čisticí pěna
		


		
            
                Prémiová každodenní intimní hygiena pro ženy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis M rektální čípky]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čípky
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M Plus rektální mast]
		

	

	


	

		
			Proktis-M Plus rektální mast
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M čisticí pěna]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čisticí pěna
		


		
            
                Každodenní hygiena perianální sliznice vhodná i po operacích a při přítomnosti proktologických patologických stavů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH]
		

	

	


	

		
			VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH
		


		
            
                Pomocná léčba a prevence bakteriálních vaginóz a recidivujících infekcí močových cest.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid vaginální výplach - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální výplach
		


		
            
                Vaginální výplach připravený k okamžitému použití. Pomáhá udržovat přirozenou obranyschopnost vaginální sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Intimní oblast

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: REGRESIL vaginální krémový gel]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			REGRESIL vaginální krémový gel
		


		
            
                Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: ESTREYA - Menstruace v pohodě - krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			ESTREYA 20 tablet
		


		
            
                ESTREYA - Menstruace v pohodě na přírodní bázi
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid gynekologická čisticí pěna/gynekologická čistiaca pena]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Ginexid gynekologická čisticí pěna
		


		
            
                Prémiová každodenní intimní hygiena pro ženy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH]
		

	

	


	

		
			VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH
		


		
            
                Pomocná léčba a prevence bakteriálních vaginóz a recidivujících infekcí močových cest.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Clogin krabička]
		

	

	


	

		
			Clogin vaginální výplach
		


		
            
                Prémiový vaginální výplach s pH 4,5 je připraven k okamžitému použití, zejména v případě vaginální infekce.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis M rektální čípky]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čípky
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: MENORAXON vaginální gel]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			MENORAXON vaginální gel
		


		
            
                Vaginální gel MENORAXON je zdravotnický prostředek s fyziologickým pH s ochranným, zklidňujícím a hydratačním působením na vulvovaginální sliznici žen kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon intimní krém - krabička]
		

	

	


	

		
			MENORAXON intimní krém
		


		
            
                Prémiový intimní krém s přítomností aktivních složek má hydratační, zvláčňující a zklidňující účinek. Nová formule s prebiotikem.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon - lahvička - přední strana]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			MENORAXON intimní hygiena na olejové báz ...
		


		
            
                Prémiová hygiena na bázi vzácných, pečujících olejů a kolagenu pro každodenní hygienu vnějších rodidel, zejména v období kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu 30 ml]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu ...
		


		
            
                Intimní hygiena v biokvalitě pro zmírnění svědění zejména při užívání gliflozinů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prurigyne vulvární krém - krabička]
		

	

	


	

		
			PruriGyne vulvární krém
		


		
            
                Vulvární krém na přírodní bázi pro zklidnění oblasti vnějších rodidel a konečníku.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid vaginální výplach - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální výplach
		


		
            
                Vaginální výplach připravený k okamžitému použití. Pomáhá udržovat přirozenou obranyschopnost vaginální sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid čípky - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální čípky
		


		
            
                Vaginální čípky pro ženskou intimní hygienu. Pomáhá předcházet a/nebo omezovat poševní zánětlivé stavy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M čisticí pěna]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čisticí pěna
		


		
            
                Každodenní hygiena perianální sliznice vhodná i po operacích a při přítomnosti proktologických patologických stavů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M Plus rektální mast]
		

	

	


	

		
			Proktis-M Plus rektální mast
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prontevaq NEO krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			PRONTEVAQ NEO
		


		
            
                Zdravotnický prostředek pro rektální použití v mikroklyzmatu k usnadnění vyprázdnění v případě zácpy, také v případě hemoroidů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prurigyne vulvární krém - krabička]
		

	

	


	

		
			PruriGyne vulvární krém
		


		
            
                Vulvární krém na přírodní bázi pro zklidnění oblasti vnějších rodidel a konečníku.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EPROZEN gel]
		

	Novinka

	


	

		
			EPROZEN gel
		


		
            
                Léčba svědění, pálení, podráždění, bolestivosti a dyspareunie v případech vulvovaginitidy, bakteriální vaginózy, kontaktní vulvitidy, vulvární vestibulitidy a vulvodynie.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: PELVIQ NRV potahované tablety]
		

	Novinka

	


	

		
			PELVIQ NRV potahované tablety
		


		
            
                Prémiový produkt pro pánevní dno s obsahem kyseliny nervonové, kyseliny thioktové, karnitinu a vitaminů B3, B6 a B12
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO di Olivio - olej na masáž hráze 30 ml]
		

	Novinka

	


	

		
			YARILO di Olivio - olej na masáž hráze 3 ...
		


		
            
                100 % přírodní olej s hydratačními a zklidňujícími účinky určený pro masáž hráze a péči o pokožku v průběhu těhotenství, šestinedělí a kojení.

Obsahuje inovativní přírodní komplex na bázi organického extra panenského olivového oleje a čistého vitaminu E, díky kterému zjemňuje a hydratuje ošetřovanou oblast.

Vysoká koncentrace organického extra panenského olivového oleje zajišťuje hloubkovou hydrataci s obsahem přírodních antioxidantů, jako jsou polyfenoly a vitamín E.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Hemoroidy - zácpa - střevní záněty

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Proktis M rektální čípky]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čípky
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M Plus rektální mast]
		

	

	


	

		
			Proktis-M Plus rektální mast
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M čisticí pěna]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čisticí pěna
		


		
            
                Každodenní hygiena perianální sliznice vhodná i po operacích a při přítomnosti proktologických patologických stavů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prontevaq NEO krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			PRONTEVAQ NEO
		


		
            
                Zdravotnický prostředek pro rektální použití v mikroklyzmatu k usnadnění vyprázdnění v případě zácpy, také v případě hemoroidů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Colonutrin SR 500 mg krabička]
		

	

	


	

		
			Colonutrin SR 500 mg
		


		
            
                Potravina pro zvláštní lékařské účely s butyrátem vápenatým určena pro dietní léčbu onemocnění tlustého střeva s postižením trofizmu střevní sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Menopauza a perimenopauza

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Menoraxon - lahvička - přední strana]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			MENORAXON intimní hygiena na olejové báz ...
		


		
            
                Prémiová hygiena na bázi vzácných, pečujících olejů a kolagenu pro každodenní hygienu vnějších rodidel, zejména v období kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: MENORAXON vaginální gel]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			MENORAXON vaginální gel
		


		
            
                Vaginální gel MENORAXON je zdravotnický prostředek s fyziologickým pH s ochranným, zklidňujícím a hydratačním působením na vulvovaginální sliznici žen kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon intimní krém - krabička]
		

	

	


	

		
			MENORAXON intimní krém
		


		
            
                Prémiový intimní krém s přítomností aktivních složek má hydratační, zvláčňující a zklidňující účinek. Nová formule s prebiotikem.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina mast - krabička]
		

	

	


	

		
			Cicatridina mast
		


		
            
                Kyselina hyaluronová vytváří film, který hydratuje, urychluje a zlepšuje proces obnovy tkání a hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: REGRESIL vaginální krémový gel]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			REGRESIL vaginální krémový gel
		


		
            
                Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Vitamín D3+K2 OROFAST 30 ODT tablet krabička]
		

	

	


	

		
			Vitamín D3+K2 OROFAST orodispergovatelné ...
		


		
            
                Perorální tablety dispergovatelné v ústech s patentovanou nanoemulzi vitamínů D3 a K2 (MK-7). Tato forma se sama rozpouští v ústech, a tak umožňuje rychlé vstřebání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid vaginální výplach - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální výplach
		


		
            
                Vaginální výplach připravený k okamžitému použití. Pomáhá udržovat přirozenou obranyschopnost vaginální sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prurigyne vulvární krém - krabička]
		

	

	


	

		
			PruriGyne vulvární krém
		


		
            
                Vulvární krém na přírodní bázi pro zklidnění oblasti vnějších rodidel a konečníku.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH]
		

	

	


	

		
			VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH
		


		
            
                Pomocná léčba a prevence bakteriálních vaginóz a recidivujících infekcí močových cest.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prontevaq NEO krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			PRONTEVAQ NEO
		


		
            
                Zdravotnický prostředek pro rektální použití v mikroklyzmatu k usnadnění vyprázdnění v případě zácpy, také v případě hemoroidů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid čípky - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální čípky
		


		
            
                Vaginální čípky pro ženskou intimní hygienu. Pomáhá předcházet a/nebo omezovat poševní zánětlivé stavy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid vaginální výplach - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální výplach
		


		
            
                Vaginální výplach připravený k okamžitému použití. Pomáhá udržovat přirozenou obranyschopnost vaginální sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: PELVIQ NRV potahované tablety]
		

	Novinka

	


	

		
			PELVIQ NRV potahované tablety
		


		
            
                Prémiový produkt pro pánevní dno s obsahem kyseliny nervonové, kyseliny thioktové, karnitinu a vitaminů B3, B6 a B12
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EPROZEN gel]
		

	Novinka

	


	

		
			EPROZEN gel
		


		
            
                Léčba svědění, pálení, podráždění, bolestivosti a dyspareunie v případech vulvovaginitidy, bakteriální vaginózy, kontaktní vulvitidy, vulvární vestibulitidy a vulvodynie.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Imunita

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Vitamín D3+K2 OROFAST 30 ODT tablet krabička]
		

	

	


	

		
			Vitamín D3+K2 OROFAST orodispergovatelné ...
		


		
            
                Perorální tablety dispergovatelné v ústech s patentovanou nanoemulzi vitamínů D3 a K2 (MK-7). Tato forma se sama rozpouští v ústech, a tak umožňuje rychlé vstřebání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublinguální sprej]
		

	DoporučujemeVýprodej

	


	

		
			Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublin ...
		


		
            
                Patentovaná nanoemulze s mikrokapičkami vitamínu D3, které umožňují rychlé vstřebávání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: IMUNOGYN 200 krabička]
		

	

	


	

		
			IMUNOGYN 200
		


		
            
                Doplněk stravy zvláště vyvinutý pro podporu imunity žen.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Silvincin - krabička]
		

	

	


	

		
			Silvincin tobolky
		


		
            
                Klinicky ověřená podpora imunity s obsahem patentovaného Echinacea komplexu, vitamínu C, zinku a mědi.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            YARILO (plodnost a těhotenství)

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Yarilo progametiq PLATINUM krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO Progametiq PLATINUM
		


		
            
                Prémiový produkt vhodný pro ženy, které se snaží počít potomka.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo man - krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO MAN PLATINUM
		


		
            
                Prémiová podpora plodnosti pro muže s obsahem 2000 mg inositolu v denní dávce. Obsahuje 100 % folátu v biologicky aktivní formě, proto je v organizmu okamžitě účinný.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 1]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 1
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100 % folátu v aktivní formě. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 2]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 2
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100% folátu v aktivní formě a DHA. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo motility NR gel krabička]
		

	

	


	

		
			YARILO motility NR gel
		


		
            
                Vaginální lubrikant přátelský ke spermiím, který lze použít v případech, kdy je žádoucí početí.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo PRL krabička]
		

	

	


	

		
			YARILO PRL žvýkací tablety
		


		
            
                Vysoce koncentrovaný extrakt z drmku obecného (Vitex agnus-castus) ve formě praktických žvýkacích tablet.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                                            

                            

        

    
        
        
                            Vitaminy D3 a K2 OROFAST

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Vitamín D3+K2 OROFAST 30 ODT tablet krabička]
		

	

	


	

		
			Vitamín D3+K2 OROFAST orodispergovatelné ...
		


		
            
                Perorální tablety dispergovatelné v ústech s patentovanou nanoemulzi vitamínů D3 a K2 (MK-7). Tato forma se sama rozpouští v ústech, a tak umožňuje rychlé vstřebání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublinguální sprej]
		

	DoporučujemeVýprodej

	


	

		
			Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublin ...
		


		
            
                Patentovaná nanoemulze s mikrokapičkami vitamínu D3, které umožňují rychlé vstřebávání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Rány a jizvy

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Cicatridina mast - krabička]
		

	

	


	

		
			Cicatridina mast
		


		
            
                Kyselina hyaluronová vytváří film, který hydratuje, urychluje a zlepšuje proces obnovy tkání a hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina sprej - tuba se sprejem]
		

	

	


	

		
			Cicatridina sprej
		


		
            
                Osvědčený zdravotnický prostředek s kyselinou hyaluronovou pro podporu hojení ran.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 5g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 5g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 10g krabička]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 10g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 20g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 20g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 50g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 50g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis M rektální čípky]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čípky
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M Plus rektální mast]
		

	

	


	

		
			Proktis-M Plus rektální mast
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Stratamed gel 5g]
		

	

	


	

		
			Stratamed gel 5g
		


		
            
                Plně kontaktní pružné krytí, které poskytuje optimální prostředí pro hojení ran a prevenci vzniku abnormálních jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                                            

                                    
                        

	
		[image: StrataXRT krabička]
		

	

	


	

		
			StrataXRT gel 20g
		


		
            
                Zdravotnický prostředek tvořící flexibilní krytí pro prevenci a léčbu radiační dermatitidy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: REGRESIL vaginální krémový gel]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			REGRESIL vaginální krémový gel
		


		
            
                Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Dermatologie

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Cicatridina mast - krabička]
		

	

	


	

		
			Cicatridina mast
		


		
            
                Kyselina hyaluronová vytváří film, který hydratuje, urychluje a zlepšuje proces obnovy tkání a hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina sprej - tuba se sprejem]
		

	

	


	

		
			Cicatridina sprej
		


		
            
                Osvědčený zdravotnický prostředek s kyselinou hyaluronovou pro podporu hojení ran.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 5g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 5g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 10g krabička]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 10g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 20g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 20g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 50g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 50g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Stratamed gel 5g]
		

	

	


	

		
			Stratamed gel 5g
		


		
            
                Plně kontaktní pružné krytí, které poskytuje optimální prostředí pro hojení ran a prevenci vzniku abnormálních jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                                            

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon - lahvička - přední strana]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			MENORAXON intimní hygiena na olejové báz ...
		


		
            
                Prémiová hygiena na bázi vzácných, pečujících olejů a kolagenu pro každodenní hygienu vnějších rodidel, zejména v období kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon intimní krém - krabička]
		

	

	


	

		
			MENORAXON intimní krém
		


		
            
                Prémiový intimní krém s přítomností aktivních složek má hydratační, zvláčňující a zklidňující účinek. Nová formule s prebiotikem.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu 30 ml]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu ...
		


		
            
                Intimní hygiena v biokvalitě pro zmírnění svědění zejména při užívání gliflozinů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid gynekologická čisticí pěna/gynekologická čistiaca pena]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Ginexid gynekologická čisticí pěna
		


		
            
                Prémiová každodenní intimní hygiena pro ženy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M čisticí pěna]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čisticí pěna
		


		
            
                Každodenní hygiena perianální sliznice vhodná i po operacích a při přítomnosti proktologických patologických stavů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Stratamark gel 50g]
		

	

	


	

		
			Stratamark gel 50g
		


		
            
                Klinicky ověřený prémiový gel k prevenci a léčbě strií (pajizévky, striae distensae).
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: StrataXRT krabička]
		

	

	


	

		
			StrataXRT gel 20g
		


		
            
                Zdravotnický prostředek tvořící flexibilní krytí pro prevenci a léčbu radiační dermatitidy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EPROZEN gel]
		

	Novinka

	


	

		
			EPROZEN gel
		


		
            
                Léčba svědění, pálení, podráždění, bolestivosti a dyspareunie v případech vulvovaginitidy, bakteriální vaginózy, kontaktní vulvitidy, vulvární vestibulitidy a vulvodynie.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
        
        
                            Podle abecedy

                                

        
            
                                    
                        

	
		[image: Cicatridina mast - krabička]
		

	

	


	

		
			Cicatridina mast
		


		
            
                Kyselina hyaluronová vytváří film, který hydratuje, urychluje a zlepšuje proces obnovy tkání a hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina sprej - tuba se sprejem]
		

	

	


	

		
			Cicatridina sprej
		


		
            
                Osvědčený zdravotnický prostředek s kyselinou hyaluronovou pro podporu hojení ran.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Clogin krabička]
		

	

	


	

		
			Clogin vaginální výplach
		


		
            
                Prémiový vaginální výplach s pH 4,5 je připraven k okamžitému použití, zejména v případě vaginální infekce.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Colonutrin SR 500 mg krabička]
		

	

	


	

		
			Colonutrin SR 500 mg
		


		
            
                Potravina pro zvláštní lékařské účely s butyrátem vápenatým určena pro dietní léčbu onemocnění tlustého střeva s postižením trofizmu střevní sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EPROZEN gel]
		

	Novinka

	


	

		
			EPROZEN gel
		


		
            
                Léčba svědění, pálení, podráždění, bolestivosti a dyspareunie v případech vulvovaginitidy, bakteriální vaginózy, kontaktní vulvitidy, vulvární vestibulitidy a vulvodynie.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: ESTREYA - Menstruace v pohodě - krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			ESTREYA 20 tablet
		


		
            
                ESTREYA - Menstruace v pohodě na přírodní bázi
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu 30 ml]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			EUFLOGYN olej pro vnější intimní hygienu ...
		


		
            
                Intimní hygiena v biokvalitě pro zmírnění svědění zejména při užívání gliflozinů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid gynekologická čisticí pěna/gynekologická čistiaca pena]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Ginexid gynekologická čisticí pěna
		


		
            
                Prémiová každodenní intimní hygiena pro ženy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid čípky - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální čípky
		


		
            
                Vaginální čípky pro ženskou intimní hygienu. Pomáhá předcházet a/nebo omezovat poševní zánětlivé stavy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Ginexid vaginální výplach - krabička]
		

	

	


	

		
			Ginexid vaginální výplach
		


		
            
                Vaginální výplach připravený k okamžitému použití. Pomáhá udržovat přirozenou obranyschopnost vaginální sliznice.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: IMUNOGYN 200 krabička]
		

	

	


	

		
			IMUNOGYN 200
		


		
            
                Doplněk stravy zvláště vyvinutý pro podporu imunity žen.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon - lahvička - přední strana]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			MENORAXON intimní hygiena na olejové báz ...
		


		
            
                Prémiová hygiena na bázi vzácných, pečujících olejů a kolagenu pro každodenní hygienu vnějších rodidel, zejména v období kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Menoraxon intimní krém - krabička]
		

	

	


	

		
			MENORAXON intimní krém
		


		
            
                Prémiový intimní krém s přítomností aktivních složek má hydratační, zvláčňující a zklidňující účinek. Nová formule s prebiotikem.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: MENORAXON vaginální gel]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			MENORAXON vaginální gel
		


		
            
                Vaginální gel MENORAXON je zdravotnický prostředek s fyziologickým pH s ochranným, zklidňujícím a hydratačním působením na vulvovaginální sliznici žen kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: NosiFol Combi krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Combi tablety
		


		
            
                Podpora plodnosti s obsahem myo-inositolu, d-chiro-inositolu, vitaminů a zinku. Jedná se o nástupce tablet NosiFol s vylepšenou recepturou.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: NosiFol Forte DuoActive krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Forte DuoActive
		


		
            
                Podpora plodnosti mužů i žen. Obsahuje dva inositoly: myo-inositol a d-chiro-inositol a biologicky aktivní folát nejnovější generace.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: PELVIQ NRV potahované tablety]
		

	Novinka

	


	

		
			PELVIQ NRV potahované tablety
		


		
            
                Prémiový produkt pro pánevní dno s obsahem kyseliny nervonové, kyseliny thioktové, karnitinu a vitaminů B3, B6 a B12
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis M rektální čípky]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čípky
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M čisticí pěna]
		

	

	


	

		
			Proktis-M čisticí pěna
		


		
            
                Každodenní hygiena perianální sliznice vhodná i po operacích a při přítomnosti proktologických patologických stavů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Proktis-M Plus rektální mast]
		

	

	


	

		
			Proktis-M Plus rektální mast
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prontevaq NEO krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			PRONTEVAQ NEO
		


		
            
                Zdravotnický prostředek pro rektální použití v mikroklyzmatu k usnadnění vyprázdnění v případě zácpy, také v případě hemoroidů.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Prurigyne vulvární krém - krabička]
		

	

	


	

		
			PruriGyne vulvární krém
		


		
            
                Vulvární krém na přírodní bázi pro zklidnění oblasti vnějších rodidel a konečníku.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: REGRESIL vaginální krémový gel]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			REGRESIL vaginální krémový gel
		


		
            
                Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Silvincin - krabička]
		

	

	


	

		
			Silvincin tobolky
		


		
            
                Klinicky ověřená podpora imunity s obsahem patentovaného Echinacea komplexu, vitamínu C, zinku a mědi.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 5g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 5g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 10g krabička]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 10g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 20g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 20g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Strataderm gel 50g]
		

	

	


	

		
			Strataderm gel 50g
		


		
            
                Rychleschnoucí, nelepící, průhledný silikonový gel určený k léčbě jak starých, tak i nových jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Stratamark gel 50g]
		

	

	


	

		
			Stratamark gel 50g
		


		
            
                Klinicky ověřený prémiový gel k prevenci a léčbě strií (pajizévky, striae distensae).
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Stratamed gel 5g]
		

	

	


	

		
			Stratamed gel 5g
		


		
            
                Plně kontaktní pružné krytí, které poskytuje optimální prostředí pro hojení ran a prevenci vzniku abnormálních jizev.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                                            

                                    
                        

	
		[image: StrataXRT krabička]
		

	

	


	

		
			StrataXRT gel 20g
		


		
            
                Zdravotnický prostředek tvořící flexibilní krytí pro prevenci a léčbu radiační dermatitidy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH]
		

	

	


	

		
			VITAGYN C vaginální krém s kyselým pH
		


		
            
                Pomocná léčba a prevence bakteriálních vaginóz a recidivujících infekcí močových cest.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                                            

                                    
                        

	
		[image: Vitamín D3+K2 OROFAST 30 ODT tablet krabička]
		

	

	


	

		
			Vitamín D3+K2 OROFAST orodispergovatelné ...
		


		
            
                Perorální tablety dispergovatelné v ústech s patentovanou nanoemulzi vitamínů D3 a K2 (MK-7). Tato forma se sama rozpouští v ústech, a tak umožňuje rychlé vstřebání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 1]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 1
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100 % folátu v aktivní formě. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: YARILO einstein 2]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			YARILO einstein 2
		


		
            
                První těhotenský multivitamin se 100% folátu v aktivní formě a DHA. Jen jedna tobolka denně.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo man - krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO MAN PLATINUM
		


		
            
                Prémiová podpora plodnosti pro muže s obsahem 2000 mg inositolu v denní dávce. Obsahuje 100 % folátu v biologicky aktivní formě, proto je v organizmu okamžitě účinný.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo motility NR gel krabička]
		

	

	


	

		
			YARILO motility NR gel
		


		
            
                Vaginální lubrikant přátelský ke spermiím, který lze použít v případech, kdy je žádoucí početí.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo PRL krabička]
		

	

	


	

		
			YARILO PRL žvýkací tablety
		


		
            
                Vysoce koncentrovaný extrakt z drmku obecného (Vitex agnus-castus) ve formě praktických žvýkacích tablet.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                                    
                        

	
		[image: Yarilo progametiq PLATINUM krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO Progametiq PLATINUM
		


		
            
                Prémiový produkt vhodný pro ženy, které se snaží počít potomka.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

                            

        

    
    


    
        Oblíbené produkty

    


            
                            

	
		[image: EPROZEN gel]
		

	Novinka

	


	

		
			EPROZEN gel
		


		
            
                Léčba svědění, pálení, podráždění, bolestivosti a dyspareunie v případech vulvovaginitidy, bakteriální vaginózy, kontaktní vulvitidy, vulvární vestibulitidy a vulvodynie.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: Yarilo progametiq PLATINUM krabička]
		

	DoporučujemeNovinka

	


	

		
			YARILO Progametiq PLATINUM
		


		
            
                Prémiový produkt vhodný pro ženy, které se snaží počít potomka.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: REGRESIL vaginální krémový gel]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			REGRESIL vaginální krémový gel
		


		
            
                Ochranný gel, který vytváří obrannou bariéru a podporuje léčbu intraepiteliálních lézí způsobených HPV (lidský papilomavirus) a napomáhá procesu hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: Cicatridina vaginální čípky]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Cicatridina vaginální čípky
		


		
            
                Originální vaginální čípky přináší tkáním napětí, výživu a pružnost díky obsahu kyseliny hyaluronové.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: NosiFol Forte DuoActive krabička]
		

	

	


	

		
			NosiFol Forte DuoActive
		


		
            
                Podpora plodnosti mužů i žen. Obsahuje dva inositoly: myo-inositol a d-chiro-inositol a biologicky aktivní folát nejnovější generace.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: ESTREYA - Menstruace v pohodě - krabička]
		

	Novinka

	


	

		
			ESTREYA 20 tablet
		


		
            
                ESTREYA - Menstruace v pohodě na přírodní bázi
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: Ginexid gynekologická čisticí pěna/gynekologická čistiaca pena]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Ginexid gynekologická čisticí pěna
		


		
            
                Prémiová každodenní intimní hygiena pro ženy.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: PELVIQ NRV potahované tablety]
		

	Novinka

	


	

		
			PELVIQ NRV potahované tablety
		


		
            
                Prémiový produkt pro pánevní dno s obsahem kyseliny nervonové, kyseliny thioktové, karnitinu a vitaminů B3, B6 a B12
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: Proktis-M Plus rektální mast]
		

	

	


	

		
			Proktis-M Plus rektální mast
		


		
            
                Pomocná léčba po proktologické operaci, při hemoroidech, análních ragádách a fisurách.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublinguální sprej]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			Vitamín D3 Axonia OROFAST 1000 IU sublin ...
		


		
            
                Patentovaná nanoemulze s mikrokapičkami vitamínu D3, které umožňují rychlé vstřebávání.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: Menoraxon - lahvička - přední strana]
		

	Doporučujeme

	


	

		
			MENORAXON intimní hygiena na olejové báz ...
		


		
            
                Prémiová hygiena na bázi vzácných, pečujících olejů a kolagenu pro každodenní hygienu vnějších rodidel, zejména v období kolem a po menopauze.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                            

	
		[image: Cicatridina mast - krabička]
		

	

	


	

		
			Cicatridina mast
		


		
            
                Kyselina hyaluronová vytváří film, který hydratuje, urychluje a zlepšuje proces obnovy tkání a hojení.
            
        


		
            
                VÝHODNÉ BALÍČKY

            


			
                
	
		
		
		Do košíku

	

			

		

	



                    

    

    
    
	
		
		
			Chcete být informováni o novinkách, akcích a slevách?


		
			
				
				
          						Přihlásit
				
					Odesláním vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních údajů.				

			

		

	





	
		
			
				Děkujeme za email.

				

			
			
				Ještě maličkost.

				
                    
					Věříme, že Váš zájem nezklameme.
Budete mít přehled o tom, co se u nás šustne.
                    
				

				Jen ještě, prosím, potvrďte Váš zájem ve Vaší emailové schránce.

			

		

	




    
    
        

	
        

		Košík
        	
	
		
			
				
									Košík je prázdný.

							

					

	



    



	
		
			
				Axonia

					O nás
	Kariéra
	Kontakty


			


			
				Užitečné odkazy

					Jak zaplatit
	Doprava
	Údaje dle zákona č. 90/2012 Sb.
	SDP certifikát


			

		

		
			
				Sledujte nás

					
 Yarilo


			


					

	

	
	
		
			
				Obchodní podmínkyZpracování osobních údajůCookies			

			Ceny jsou platné pouze pro online objednávky. Copyright © 2024 AXONIA, a.s. Bydžovská 185/2 - 190 14 Praha 9 - Klánovice - 
				Telefon: +420 775 425 352, info@axonia.eu (e-shop),

				Telefon:  +420 224 240 832, info@axonia.cz (ostatní dotazy).

			
			
				[image: Clevero]
				Clevero. Chytrý e-shop na míru.

			

		

	



	






    
        
            

            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                    
                        Odmítnout vše
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Odmítnout vše
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    

    
	
		
			
				
					
				
				Přihlášení

				
					
						
					
				

			
			
				
					


	
		
		

	
		E-mail
	

	
							
		
			




		

	
		heslo
	

	
							
		
			




		
	
		
			přihlásit 		


		
			


    	


		
		
			povinné položky
			
		


		
	



					
						
							
								
							registrace						
						|
						
							
								
							zapomenuté heslo						
					

				

				
			

		

	




	

    
        
            
                Chyba

                

            
            
                

            

        

    





	
  

  
    
      
    
    
      Obsah košíku

      

      
        Celkem:
        0,00 Kč
      

      Zobrazit košík
      Vrátit se k nakupování

    

  

	

	
		
	
    
	






    [image: Image]
    
        Nainstalovat
        ✖
        
            Přidat ikonu Axonia na plochu
        

    


    





















































    

